فائزا شباب قايسسنة بخسارة المباراة واعتبار  16لفئة أقل  شبيبة خنشلةتسليط العقوبة الإدارية على فريق  -       

أهداف 03عليه نقطة  00سنة(  16 )أقل من   شبيبة خنشلة   
  أهداف 03 نقاط و 03 سنة( له 16 )أقل من     شباب قايس

CHK شبيبة خنشلةسنة( لفريق  16لفئة )أقل من  دج( 15.000فرض غرامة مالية قدرها خمسة عشرة ألف دينار جزائري )

(CHK شبيبة خنشلةللفئات الشبانية لفريق  الأولى)المخالفة 

القضية رقم 34 فئة الأكابر: إقامة جامعة باتنة – اتحاد عين الخضراء بتاريخ 2025/12/05 
بالنظر الى ورقة التحكيم                                                           
بالنظر الى تقرير حكم المباراة